
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 15  – Година  XLVI 

15. децембар 2014. г. , Бачка Топола 

 XLVI. évfolyam – 15. szám 

Topolya, 2014. december 15. 

 

 



Број 15. 15.12.2014. СТРАНА   362. OLDAL 2014.12.15. 15. szám 

  
 

 

153. 

 На основу члана 32. тачка 10. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 129/2007 

и 83/2014) и члана 42. тачка 11. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка 

Топола», број 15/2008, 1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014), Скупштина општине Бачка Топола на 

седници одржаној дана 15. децембра 2014. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

 

I. 

 

 ФАЗЕКАШ РОБЕРТУ, системском администратору из Старе Моравице, Бајшански пут 8.  

престаје мандат председника Скупштине општине Бачка Топола дана 15. децембра 2014. године. 

због подношења писмене оставке.  

 

II. 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-133/2014-V Заменик Председника 

Дана: 15.12.2014. Скупштине општине 

Бачка Топола Јован Јеремић, с.р. 

 

   

154. 

 На основу члана 38. став 3. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 129/2007 и 

83/2014) и члана 60. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола», број 

15/2008, 1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној 
дана 15. децембра 2014. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

 

I. 

 

 ПЛОХЛ ЕДВИН, информатичар из Бајше, Школска 7.  бира се за председника Скупштине 

општине Бачка Топола, до истека мандата Скупштине општине, почев од 15. децембра 2014. године. 
 

 

II. 

 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-134/2012-V Заменик Председника  

Дана: 15.12.2014. Скупштине општине  

Бачка Топола Јован Јеремић, с.р. 



Број 15. 15.12.2014. СТРАНА   363. OLDAL 2014.12.15. 15. szám 

  
 

 

155. 

 На основу члана 32. тачка 12. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 129/2007 

и 83/2014) и члана 42. тачка 13. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка 

Топола», број15/2008, 1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014), Скупштина општине Бачка Топола на 

седници одржаној дана 15. децембра 2014. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

 

I. 

 

 КОКАИ МЕРЊАК МЕЛИНДИ, дипл.економисти из Бачке Тополе, ул. Змај Јовина бр. 5.  

престаје мандат Председника општине Бачка Топола, дана 15.12.2014.године, због подношења 

писмене оставке. 

 

II. 

 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-135/2014-V Председник 

Дана: 15.12.2014. Скупштине општине 

Бачка Топола Плохл Едвин с.р. 

 

 

156. 

  

 На основу члана 32. тачка 12. Закона о локалној самоуправи  («Службени гласник РС», број 
129/2007 и 83/2014), и члана 42. тачка 13. Статута општине Бачка  Топола («Службени лист општине 

Бачка Топола», број 15/2008, 1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка Топола на 

седници одржаној дана 15. децембра 2014. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 

 

I. 
 

 Чланова Општинског већа општине Бачка Топола престаје мандат дана 15.12.2014. г., због 

престанка мандата Председника општине и то: 

 

 1. ЧОРБА ОТОУ, дипл.инж.пољопривреде, Гунарош, Ади Ендре 19. 

 2  ШИПОШ ХАЈНАЛКИ, менеџеру рекламе и маркетинга, Ново Орахово,Торњошки пут 70. 

 3. ЛАЦКОВИЋ КАРОЉУ, службенику, Бајша, Зелена 4. 

 4. НАЂ ОТОУ, дипл.инж. агарономије, из Пачира, Дунавска 21. 

 5. БАБИ АТИЛИ, дипл.правнику, из Бачке Тополе, Широка 66,. 

 6. САШИ СРДИЋУ, дипл.инж.пољопривреде, из Бачке Тополе, Видовданска 11/1 

 7. МЛАДЕНУ ЂУРИЋУ, дипл.инж менаџмента, из Карађорђева, 7. Јули 11. 

 8. ДР МИЛОШЕВ ГРУЈА, лекар спец. медицине рада, Бачка Топола, Ади Ендре 2. 

  



Број 15. 15.12.2014. СТРАНА   364. OLDAL 2014.12.15. 15. szám 

  
 

 

II. 

 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола».   

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

БРОЈ: 02-136/2014-V Председник 

ДАНА: 15.12.2014. Скупштине општине 

БАЧКА ТОПОЛА Плохл Едвин, с.р.   

 

 

157. 

 На основу члана 50. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 129/2007 и 

83/2014) и члана 79. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, број 

15/2008, 1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној 

дана 15. децембра 2014. г. доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

 ПРЕДРАГУ ПЕТРОВИЋУ, дипл.правнику  из Бачке Тополе, ул. Дунавска 4. бира престаје 

мандат Заменика председника општине Бачка Топола, дана 15.12.2014.г. због престанка мандата  

Председника општине Бачка Топола. 

 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-139/2014-V Председник 

Дана: 15.12.2014. Скупштине општине 

Бачка Топола Плохл Едвин, с.р. 

 

158. 

На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 129/2007 и 

83/2014) и члана 66. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола», број 

15/2008, 1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној 
дана 15. децембра 2014. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

 

I. 
 

 КИШЛИНДЕР ГАБОР, економски техничар из Бачке Тополе, ул. Лепа бр. 12.  бира се за 
Председника општине Бачка Топола дана 15.12.2014. године до истека мандата Председника 

општине. 

 



Број 15. 15.12.2014. СТРАНА   365. OLDAL 2014.12.15. 15. szám 

  
 

 

II. 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-137/2014-V Председник 

Дана: 15.12.2014. Скупштине општине 
Бачка Топола Плохл Едвин, с.р. 

 

159. 

 На основу члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи  («Службени гласник РС», број 

129/2007 и 83/2014), и члана 69. став 4. Статута општине Бачка  Топола («Службени лист општине 

Бачка Топола», број 15/2008, 1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка Топола на 

седници одржаној дана 15. децембра 2014. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I. 
 

 У Општинско веће општине Бачка Топола до истека мандата Општинског већа почев од 15. 

децембра 2014. године бирају се: 
 

 1. ДОМАЊ ДУДАШ ДИАНА, дипл.економиста, Бачка Топола, Ивана Милутиновића 11. 

 2  КИШИМРЕ СЕРДА АНА, педагог фолклорног плеса, Бачка Топола, Иштвана Андреја 2. 

 3. СИЛАЂИ ЈОЖЕФ, наставник разредне наставе,  Стара Моравица, Парк 4. 

 4. ЖЕМБЕРИ ЈАНОШ, дипл.инж.агрономије, Бајша, Школска 6. 

 5. САША СРДИЋ, дипл.инж.пољопривреде, из Бачке Тополе, Видовданска 11/1 

 6. ДР ГРУЈА МИЛОШЕВ, лекар спец. медицине рада, Бачка Топола, Ади Ендре 2. 

  

II. 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола».   

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

БРОЈ: 02-138/2014-V Председник 

ДАНА: 15.12.2014. Скупштине општине 

БАЧКА ТОПОЛА Плохл Едвин, с.р.   

 

160. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 320-189/2014-I 

Дана: 11.12.2014.год. 

Бачка Топола 

Маршала Тита бр.30 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  

 

 Обавештавамо све заинтересоване за закуп пољопривредног земљишта у државној својини у 

општини Бачка Топола да је у Одлуци о расписивању јавног огласа за давање у закуп 

пољопривредног земљишта у државној својини у општини Бачка Топола, односно Огласу за јавну 

лицитацију за давање у закуп пољопривредног земљишта у државној својини бр. 320-189/2014-V, 



Број 15. 15.12.2014. СТРАНА   366. OLDAL 2014.12.15. 15. szám 

  
 

 

коју је уз сагласност Министарства пољопривреде и заштите животне средине донео председник 

општине, а иста је објављена у “Службеном листу општине Бачка Топола“, бр.14/2014 дана 

03.12.2014.год., као и на огласној табли Општинске управе општине Бачка Топола и огласним 

таблама месних заједница, на „ExPress Channel“ Радио регије, на веб страни www.btopola.org.rs, 

дошло до техничке грешке  у тачки I – Предмет јавног надметања, и то у вези шифри јавног 

надметања бр. 25 и 26 у к.о. Мали Београд.  

За предметно пољопривредно земљиште у државној својини су закључени и потписани уговори о 

закупу пољопривредног земљишта са надлежним министарством и најповољнијим понуђачем- 

закупцем, те предметне шифре јавног надметања бр. 25- површине од 10, 1280 ха  и бр. 26- 

површине од 2,5936 ха у к.о. Мали Београд нису предмет јавне лицитације. 

 

 Јавно надметање за давање у закуп пољопривредног земљишта ће се одржати 17. 

децембра 2014. године за преосталих, укупно 117 јавних надметања, укупне површине од 335, 

6162 ха. 

 

 Ово обавештење истаћи на веб страни www.btopola.org.rs, на огласној табли Општинске 

управе општине Бачка Топола и огласним таблама месних заједница.  

 Молимо све заинтересоване за закуп пољопривредног земљишта у државној својини у 
општини Бачка Топола да за шифре јавног надметања бр. 25 и бр. 26 у к.о. Мали Београд, не подносе 

документацију за пријављивање, јер исте нису предмет јавног надметања. 

 

 Председник Општине 

 Кокаи-Мерњак Мелинда, с.р. 

 

 

 

Издавач: Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310.Одговорни 

   уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2014. годину износи 

  15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка 

  Топола за «Службени лист општине Бачка Топола». 

Редни 

број 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Страна 

   

153. Решење о престанку мандата Председника Скупштине општине Бачка 

Топола 362 

   

154. Решење о избору Председника Скупштине општине Бачка Топола 362 

   

155. Решење о престанку мандата Председника општине Бачка Топола 363 

   

156. Решење о престанку мандата чланова Општинског већа општине Бачка 

Топола 363 

   

157. Решење о престанку мандата Заменика председника општине Бачка Топола 364 

   

158. Решење о избору Председника општине Бачка Топола 364 

   

159. Решење о избору чланова Општинског већа општине Бачка Топола 365 

   

160. Обавештење за заинтересоване за закуп пољопривредног земљишта у 

државној својини 365 

   

   


